UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DO RUMO, NO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - 

BAHIA, INCLUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS. Contratado: ACISA CONSTRUÇÕES E 

EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no CNPJ sob nº 10.772.765/0001-01. Data: 

27/01/2023. Vigência: até o dia 11/11/2023. Valor de reajustado: R$ 31.636,40 (trinta e 

um mil seiscentos e trinta e seis reais e quarenta centavos). VICTOR CAUÊ CARDOSO 

QUEIROZ. Secretario Municipal de Finanças.